令和２年５月１２日

保護者様

５月１８日（月）以降の臨時休業期間中登校日について

大阪市立加美南部小学校

校長   吉岡  千明

下記のとおり、５月１８日（月）以降の臨時休業期間中登校日について、お知らせしま

す。ご理解とご協力をよろしくお願いします。

１．日程等について

（１）１・４・６年：５月１９日（火）・２１日（木）・２６日（火）・２８日（木）

（出席番号順）：①8：30～9：30 ②10：00～11：00 ③11：30～12：30

  ①  ②  ③

１年１組 1～12 13～24 25～35

１年２組 1～12 13～24 25～34

４年 1組 1～11 12～22 23～33

４年２組 1～11 12～22 23～33

６年１組 1～11 12～22 23～33

６年２組 1～11 12～22 23～34

（２）２・３・５年：５月２０日（水）・２２日（金）・２７日（水）・２９日（金）

（出席番号順）：①8：30～9：30 ②10：00～11：00 ③11：30～12：30

  ①  ②  ③

２年１組 1～11 12～21 22～31

２年２組 1～11 12～21 22～32

３年１組 1～9 10～18 19～28

３年２組 1～9 10～18 19～27

５年 1組 1～12 13～24 25～35

５年２組 1～12 13～24 25～35

２．服装・持ち物等について

（１）標準服（名札をつけてください）、標準帽（黄色）

（２）持ち物

   ランドセル、筆記用具、上靴

提出物

・２～６年（学習課題、家庭調査票、健康観察表等）

 ・１年  （学習課題、家庭調査票、健康観察表、児童保健調査票、

心臓検診調査票、結核健康診断調査票等）

※ 日々の検温（当日の朝も含む）を健康観察表に記録し、持参させてください。発

熱・風邪・体調不良等の症状がみられる場合は、学校へ連絡のうえ、登校をお控えく

ださい。

※ マスクを着用しての登校に、ご協力をお願いします。

※ いきいき活動は、休止中です。臨時休業期間中と同様に学校からの引継ぎでの活動

となります。